PAGE

	Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

Об аудиторе Государственной счетной палаты

Республики Марий Эл
Рассмотрев представление Главы Республики Марий Эл
Л.И.Маркелова, Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Назначить на должность аудитора Государственной счетной палаты Республики Марий Эл Ханафеева Фарида Файзрахмановича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков